[image: image1.png]

Глава муниципального образования
«Город Саратов»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Саратов
14.10.2013     №  13- 01 - 09
О запрете курения табака
в Саратовской городской Думе
Для предотвращения воздействия окружающего табачного дыма на здоровье человека в  соответствии со статьей 12 Федерального закона от 23.02.2013 № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»:

1. Запретить курение табака во всех помещениях, занятых Саратовской городской Думой, расположенных по адресам: ул. Первомайская, 76, ул. Первомайская, 78.
2. Главному специалисту отдела по организации деятельности городской Думы Тукачеву А.В. разместить соответствующие знаки о запрете курения.
3. Начальнику отдела по организации деятельности городской Думы Болтухиной М.В. ознакомить с настоящим распоряжением работников структурных подразделений городской Думы под роспись.
4. Отменить распоряжение заместителя главы городского самоуправления - секретаря городской Думы от 18.11.2002 № 62-01-13 «Об ограничении курения табака в здании городской Думы», распоряжение главы муниципального образования «Город Саратов» от 17.10.2008 № 43-01-09 «О внесении изменения в распоряжение Саратовской городской Думы от 18.11.2002 № 62-01-13 «Об ограничении курения табака в здании городской Думы».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Задкова Г.И.
	Глава муниципального
образования «Город Саратов»
	О.В. Грищенко

_1443518865